ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS
ADM-2017/2020

Av. Dr. Rubinho, Quadra 29, Lote 11, Centro, São Félix do Tocantins-TO, CEP 77.605-000 CNPJ sob nº 26.753.145/0001-57 –

Fone: (63) 3575-1096

1

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE

SÃO FÉLIX DO TOCANTINS-TO

EDITAL N° 012, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS EFETIVOS QUE

COMPÕEM O QUADRO GERAL DE SERVIDORES PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO

PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS/TO

A Comissão Especial do Concurso Público, instituída nos termos do Decreto n° 029/2017, de 09 de

agosto de 2017, publicado nos quadros de aviso da sede da Prefeitura de São Félix do Tocantins/TO,

torna público o Edital nº 012, de 11 de dezembro de 2017, e resolve:

1. Prorrogar a divulgação do resultado dos gabaritos definitivos e divulgação preliminar dos candidatos

aprovados e classificados para até às 23 horas e 59 minutos do dia 12 de dezembro de 2017, (horário

local), exclusivamente através do endereço eletrônico www.novaprospectiva.com.br.

2. Tal medida faz-se necessário tendo em vista que o prazo estipulado para apreciação e julgamento de

recursos pela banca examinadora ter sido insuficiente para a perfeita conclusão dos trabalhos e,

consequentemente, a reordenação da listagem de candidatos aprovados e classificados na prova objetiva.

São Félix do Tocantins - TO, aos 11 dias do mês dezembro de 2017.

Jairo Carvalho das Neves

Presidente

http://www.novaprospectiva.com.br/